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EDITAL N°068/2024 REFERENTE AO AVISO N° 104/2024, PUBLICADO NO DOE DE 07/06/2024.

Processo Seletivo para aluno de matricula especial, semestre de ingresso 2024.2, do Programa de P6s-Graduacgéo
em Mestrado em Letras (PPGL), ofertado no Departamento de Educacdo (DEDC), Campus X da UNEB em

Teixeira de Freitas.

PUBLICACAO RESULTADO SEGUNDA ETAPA:

ANALISE DO CURRICULO LATTES E JUSTIFICATIVA

RESULTADO DA ANALISE DOS RECURSOS

FUNDAMENTOS DA MORFOSSINTAXE
LETRAS004 (Total de vagas: 06)

Justificativa

Lattes

meédia

Ordem

Resultado

142500012

6

1

3,5

Nao classificada

ESTUDOS SEMANTICOS E
PRAGMATICOS LETRAS004

(Total de vagas: 05)

142500012

3,5

Nao classificada

RESULTADO APOS ANALISE DE RECURSO

1-O Unico elemento descrito no Lattes com
comprovacao - diploma de graduacao.

2-Nao foram enviados outros documentos
comprobatorios.

10. DOS CRITERIOS DE DESEMPATE APLICADO:

10.1.1. Candidato mais velho em idade

Comissao Selecao Aluno Especial




